广东扶贫基金捐赠协议书

甲方（捐赠方）：

乙方（受赠方）：广东省扶贫开发协会

    为进一步推进广东扶贫济困事业的深入开展，促进幸福广东建设，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》规定，甲乙双方本着友好、平等协商的原则，就甲方通过乙方捐赠事宜达成一致意见。现签订协议如下：

第一条 甲方自愿将下述第  1  项之财产（以下简称“捐赠财产”）无偿捐赠乙方，乙方同意接受下述捐赠财产。

1.现金（人民币/其他人民币）（大写）：                           。

    2.动产（名称、数量、质量、价值）：    \                          。

    3.不动产（该不动产所处的详细位置、状况及所有权证明）：       \      。

    第二条 甲方保证捐赠财产系其所有之合法财产，且有权捐赠乙方，并保证所捐赠财产无权利和质量瑕疵。

    第三条 捐赠财产用途（是/否具体指定）：                             。
    1.交付时间：                                                     。

    2.交付地点：                                                     。

    3.交付方式：                                                    。

    第五条 捐赠财产的所有权因捐赠交付而转移乙方，依法需要办理登记等手续的，甲乙双方共同办理相关手续。

    第六条 乙方收到甲方捐赠财产后，应出具合法、有效的财务接受凭证，并登记造册，妥善管理和使用。

    第七条 甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应在十个工作日内如实按照约定方式给予答复。

    第八条 本协议成立后，捐赠财产交付前，因故致使捐赠财产毁损、灭失的，甲方承担相关责任。

    第九条 因捐赠财产权利瑕疵而致第三方向乙方追索，或因捐赠财产质量瑕疵使乙方或受益人人身或财产遭受损失的，甲方应赔偿因此造成的全部直接及间接损失。

    第十条 乙方应按照本协议约定用途使用捐赠财产，确需改变用途的，应征得甲方书面同意。对不易储存、运输和超过实际需要的非货币性捐赠财产，乙方有权直接依法变现，所得价款用于捐赠目的。

    第十一条 本协议自甲乙双方法定代表人或授权代表签章之日起生效。本捐赠为公益行为，协议成立后，不能撤销，受法律保护。

    第十二条 双方可就本捐赠协议履行的其他相关问题，达成其他补充协议，双方一致同意补充协议为本协议不可分割的一部分，并同本协议具有同等法律效力。
    第十三条 本协议在履行过程中发生的争执，由双方协商解决；协商不成的，任意一方有权向所在地人民法院起诉。

第十四条 其他约定事项：
    第十五条 本协议一式两份，双方各执壹份，具同等法律效力。

甲方（签名/盖章）：              乙方（盖章）：广东省扶贫开发协会

住所：                          住所：广州市先烈东路135号省农业厅大院

法定代表人/授权签约代表：             法定代表人/授权签约代表：

联系电话：                            联系电话：020-37288888转8819

                                     签约时间：   年  月  日

                                         签约地点：

广东扶贫网官方网站：www.gdfupin.org.cn

广东扶贫捐赠热线：020-3728 8888

广东扶贫捐赠账号：4400149 0209059 688888

捐赠户名：广东省扶贫开发协会

开户银行：中国建设银行广州市先烈东路支行
1
1